DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES DE EMPRESA
Eu, __________________________________________________________________________

responsável pela empresa  ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

CNJP ________________________________, nome fantasia ____________________________

______________________________________________________________________________

endereço ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

CNAEs de atividade _____________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

DECLARO para os devidos fins que a empresa supracitada não promove o consumo de produtos de tabaco no local, não consistindo como tabacaria tipo lounge ou para consumo de narguilé, fazendo comente o comércio (varejista/atacadista) de produtos derivados de tabaco. O estabelecimento comercializa também (bebidas, revistas etc...)
Sendo assim, não se aplica a necessidade de aprovação de Projeto Arquitetônico em Vigilância Sanitária (PROJEVISA).

___________________________________

NOME

ASSINATURA